Муницип€lJIьное бюджетнOе дошкольнOе образовательное r{реждение
детсклrй сад <<Тигренок}) с. Мирное

f \1л^ллл_л ллiiл,,л \1ляллллл_1\(r\JarP\Jfluл\-rl \J ]vlJv гlу.lцYtll(lJrDг-l\.rr \, уqуr\rгrа 1\(r\r(lyvDr9f\\rl \, лРсiЛ

прикАз

l i.0l .2а2|

<<О соблюдении противопожарной
безопасностиD

Jф2 _o

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.202а
]\Ь1479 <<Об утверждении Правил противопожаDного рехtима в Российской
Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за rтожарную безопасность в целом по

МуниципЕtльному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению детский сад <<Тигреною> с. Мирное Хабаровского_|мvниilипаJIьного раиона срокоп4 на тOи года заведчюrцего хозяйством
Черникову Елену Викторовну.

2. Утвердить Инструкциiо о }.{gрах пожарнсй безоласностI1 в зданLIи 1{

помещениях Муницигlального бюджетного дошкольного
UUPilJUBalcJl.bttLrt U учрýлtлсния ле,rскии сад (< i игреliок)) с. iviиpiioe
Хабаровского муниципального района Хабаровского края и на
прилегаюIцих к ним территориям.

З. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
iчiУнициllаlьнuгu бюджетногu дuшкоJIьного образuватgJIъпuI-u

учреждения детский сад <<Тигреною> с. Мирное Хабаровского
л_rrl!!Ir!lr]пQ п! !!лпл л-йлrrл Y-Д-лл-лr.лгл t.лппivrJ lrrrцrlrIqJlD!l\/r v yulrulrcr /\qvclJvDur\Ul v i\РdЛ.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведуюrций

С приказом оз

И"В. Реryлярная

V!,М
hr--',ъi+посА{*l ?*--Z'-

N] ,-:,..тý

ýlW